
ZARZĄDZENIE NR 46/SOS/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników ds. planowania przestrzennego do podpisywania dokumentów

Na podstawie art. 39 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dzu. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, 1629, z 2019 r. poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam p. Patrycję Deptułę,  p. Andżelikę Przygodzką i p. Sylwię Węgrzycką-Wnuk do:

1. podpisywania w moim imieniu:

1) korespondencji kierowanej do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Szczecinie,

2) wniosków o udostepnienie danych jednostkowych z rejestru mieszkańców oraz rejestru PESEL,

3) wniosków do uzgodnień organów administracji np. w postępowaniu o wydanie warunków zabudowy, 
i przy sporządzaniu planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego;

2. stwierdzania ostateczności/prawomocności decyzji o warunkach zabudowy;

3. poświadczania za zgodność z oryginałem kserokopii dokumentów z zakresu powierzonych spraw do 
prowadzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ECB0A7F9-CB5D-4D4D-A0C0-67E3A669A3F2. Podpisany Strona 1


		2019-03-03T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




